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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE

RIMPE NEGOCIO POPULAR

MATRIZ:

JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

SUCURSAL: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

26/09/2025
AMBATO

RUC/CI: 1850902980

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 12.71

NOMBRE:

RUC: 1804523924001

FACTURA N°: 001-101-000000832

N° AUTORIZACION:
2609202501180452392400120011010000008321234567819

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-09-26T22:03:59-05:00

PRODUCCION
NORMAL

2609202501180452392400120011010000008321234567819

Mateo Cantos

17861081715951 JERINGA DESCARTABLE 5ml IBC PACKX100

7861155902808

7862102711412

7750215015339

7750215021859

8901790705705

7862108810775

7861038111327

7861152100016

7862103553622

74410187

8901790695198

7750215029015

APYRAL TABLETAS 1G ROCNARF PACKX30

SINGRIPAL SOBRES FARMAYALA PACKX30

AZITROMICINA TABLETAS 500mg PORTUGAL PACKX100

KETOROLACO TABLETAS 10MG PACKX30

IBUWIN FORTE CAPSULAS 800mg CAPLIN

PROXINA TABLETAS DANIVETSA PACKX20

ALCOHOL ANTISEPTICO 100ml ECUAQUIMICA

ANALGAN 1G X20

LEMONFLU SOBRES POLVO ANTIGRIPAL GRAMON MILLET PACKX40

SAL ANDREWS CLASICA SOBRES GSK

CIPROFLOXACINO 500mg TABLETAS CAPLIN PACKX100

COMTREX TABLETAS PORTUGAL PACKX30

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0964096030

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.comFH

2.00 0.180000 0
2.00 0.250000 0
3.00 0.800000 0
2.00 1.250000 0
2.00 0.350000 0
1.00 0.550000 0
1.00 0.250000 0
2.00 1.000000 0
1.00 0.450000 0
2.00 0.500000 0
2.00 0.250000 0
1.00 0.900000 0
1.00 0.600000 0

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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0.000000
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0.000000
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